
Акцзочерско друштво за производство 
на сопирачка опрема ВАБТЕК МЗТ АД

Бр. o^2^

ρ 202 2 год.
СКОПЈБ

Врз основа на член 383 од Законот за трговските друштва и член 35 од Статутот на 
ВАБТЕК МЗТ АД Скопје, акционерите на Акционерското друштво за производство на 
сопирачка опрема "ВАБТЕК МЗТ" АД - Скопје co ЕМБС 4137787, на Годишното собрание на 
акционери одржано на ден 30.05.2025 година ja донесе следнава:

ОДЛУКА
За одобрување на работата на членовите на органот на управување

Член1

СЕ ОДОБРУВА работата на членовите на органот на управување на 
Друштвото - Одборот на Директори на Акционерското друштво за производство на 
сопирачка опрема ВАБТЕК МЗТ АД Скопје за претходната 2024 година.

Член2

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето.

Број 0/. ρ J^2025 
30.05.2025 година

Скопје

Собрание на акционери на 
ВАБТЕК МЗТ АД Скопје


